

Årsredovisning för

AWP AB

559289-5303

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Philip Wahlström
Styrelseledamot

2024-05-28

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för AWP AB, 559289-5303, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Gällivare hyr ut personal samt uthyrning av en hjullastare med chaufför.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har under verksamhetsåret ökat med 44% då företaget har fortsatt investera i inventarier och således har efterfrågan av företagets tjänster ökat.

Flerårsöversikt

	2023	2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	1 737 090	1 208 354	731 508
Resultat efter finansiella poster	-90 277	198 021	121 097
Soliditet %	21,7	24,2	9,4

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	1 356	185 487
Balanseras i ny räkning		185 487	-185 487
Årets resultat			9 723
Belopp vid årets utgång	25 000	186 843	9 723

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	186 843
Årets resultat	9 723
Summa	196 566
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	196 566
Summa	196 566

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 737 090	1 208 354
Övriga rörelseintäkter		0	1 405
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 737 090	1 209 759
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-168 374	-82 077
Övriga externa kostnader		-295 476	-48 524
Personalkostnader	2	-1 095 770	-624 281
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-228 494	-228 485
Summa rörelsekostnader		-1 788 114	-983 367
Rörelseresultat		-51 024	226 392
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		208	10
Räntekostnader och liknande resultatposter		-39 461	-28 381
Summa finansiella poster		-39 253	-28 371
Resultat efter finansiella poster		-90 277	198 021
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		100 000	-12 534
Summa bokslutsdispositioner		100 000	-12 534
Resultat före skatt		9 723	185 487
Årets resultat		9 723	185 487

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	435 936	653 894
Inventarier, verktyg och installationer	4	29 852	40 388
Summa materiella anläggningstillgångar		465 788	694 282
Summa anläggningstillgångar		465 788	694 282
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		205 844	205 625
Övriga fordringar		0	7 348
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		262 473	150 872
Summa kortfristiga fordringar		468 317	363 845
Kassa och bank			
Kassa och bank		201 765	249 158
Summa kassa och bank		201 765	249 158
Summa omsättningstillgångar		670 082	613 003
SUMMA TILLGÅNGAR		1 135 870	1 307 285

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		186 843	1 356
Årets resultat		9 723	185 487
Summa fritt eget kapital		196 566	186 843
Summa eget kapital		221 566	211 843
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		31 905	131 905
Summa obeskattade reserver		31 905	131 905
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		347 750	508 250
Övriga skulder		140 000	141 361
Summa långfristiga skulder		487 750	649 611
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		160 500	160 500
Leverantörsskulder		16 456	19 356
Skatteskulder		5 140	0
Övriga skulder		165 872	127 070
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		46 681	7 000
Summa kortfristiga skulder		394 649	313 926
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 135 870	1 307 285

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Inventarier, verktyg och installationer	5
---	---

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	1 113 000	1 113 000
Utgående anskaffningsvärden	1 113 000	1 113 000
Ingående avskrivningar	-459 106	-241 150
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-217 958	-217 956
Utgående avskrivningar	-677 064	-459 106
Redovisat värde	435 936	653 894

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	65 000	65 000
Utgående anskaffningsvärden	65 000	65 000
Ingående avskrivningar	-24 612	-14 083
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-10 536	-10 529
Utgående avskrivningar	-35 148	-24 612
Redovisat värde	29 852	40 388

Underskrifter

Gällivare

Philip Wahlström 2024-05-28
Philip Wahlström Datum
Styrelseordförande

Albin Wahlström 2024-05-28
Albin Wahlström Datum
Styrelseledamot